
附件 1：

许昌市市场监督管理局抽查结果公示表（企业）

序号 企业名称 统一社会信用代码 检查机关 检查完成时间 检查结果

1 河南宝缘会计服务有限公司 91411000MA45XDQW1E
许昌市市场监督管理局

东城分局
2024 年 7 月 5 日 未发现问题

2 许昌德之恒会计服务有限公司 91411000MA46BQ4Y4Y
许昌市市场监督管理局

城乡一体化示范区分局
2024 年 7 月 10 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动

3 许昌中税企业管理有限公司 91411002317498652J
许昌市市场监督管理局

魏都区分局
2024 年 6 月 20 日 未发现问题

4 许昌文德财税服务有限公司 91411002MA455PQ50Y
许昌市市场监督管理局

魏都区分局
2024 年 7 月 2 日 未发现问题

5 河南姜老师商标代理有限公司 91411081MA473RTC3C 禹州市市场监督管理局 2024 年 6 月 18 日 未发现问题

6 长葛市账房姑娘财务咨询有限公司 91411082MA9G2X121P 长葛市市场监督管理局 2024 年 7 月 9 日 未发现问题

7 河南亮顿商标代理有限公司 91411081MACLW1AL0P 禹州市市场监督管理局 2024 年 6 月 21 日 未发现问题

8 许昌普信商标代理服务有限公司 91411000MA44QUNQ0P
许昌市市场监督管理局

魏都区分局
2024 年 7 月 2 日 未发现问题

9 唐谷企业管理集团有限公司 91411000MA45AYUB78
许昌市市场监督管理局

东城分局
2024 年 7 月 2 日 未发现问题

10 河南丰阳财务管理有限公司 91411082MA46WQN36U 长葛市市场监督管理局 2024 年 7 月 5 日 未发现问题



附件 2：

许昌市市场监督管理局
抽查结果公示表（律师事务所）

序号 行政相对人名称 行政相对人编码 检查机关 检查完成时间 检查结果

1 河南君志合律师事务所 314100007631307436
许昌市市场监督管理局

城乡一体化示范区分局
2024 年 7 月 9 日

未发现开展本次抽

查涉及的经营活动


